OFICINA PRINCIPAL

Plaza de los Fueros nº 3- Tíno.: 948 31 72 03/06 Fax.: 948 31 84 67 E-mail: ayuntamiento@noain.es Web: www.noain.es

OFICINA URBANISMOPlaza de los Fueros nº 3- Tfno.: 948 31 72 08 Fax.: 948 07 83 30 31110 NOÁIN (Navarra)



ACTA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA CONVOCATORIA CONSTITUCIÓN, **MEDIANTE** CONCURSO-OPOSICIÓN, DE **UNA** RELACIÓN DE **ASPIRANTES** ALDESEMPEÑO, **MEDIANTE** CONTRATACIÓN TEMPORAL, DE PUESTO DE TRABAJO PARA EL SERVICIO DE RESPONSABLE DE JARDINERÍA Y AGENDA21 DEL AYUNTAMIENTO DE NOAIN (VALLE DE ELORZ), EN ORDEN A LA COBERTURA DE LAS NECESIDADES QUE SE PRODUZCAN.

En Noáin, siendo las nueve horas del día 28 de julio de 2021, el Tribunal Calificador constituido para la convocatoria para la constitución, mediante concurso-oposición, de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal, del puesto de trabajo para el servicio de responsable de Jardinería y Agenda 21, del Ayuntamiento de Noain (Valle de Elorz), en orden a la cobertura de las necesidades que se produzcan, formado por las personas a continuación señaladas, se da inicio a la realización del examen teórico de la convocatoria.

Presidente: Sebastián Marco Zaratiegui, Alcalde del Ayuntamiento de Noain (Valle de Elorz).

Primer Vocal: Florencio Niño Villahoz, Profesor técnico de Formación Profesional del Centro Integrado Agroforestal.

Segundo Vocal: Iban Martínez Gómez, Profesor técnico de Formación Profesional del Centro Integrado Agroforestal.

Tercer Vocal: Lourdes Roldán Iribertegui, Representante de los trabajadores del Ayuntamiento de Noain (Valle de Elorz).

El número de aspirantes presentados a la convocatoria es de nueve personas.

El Tribunal Calificador procede a la lectura de las instrucciones para el desarrollo de la primera prueba, dando inicio de la misma a las 9:15 minutos del mismo día.

El Tribunal Calificador se les informa de que a las once de eses mismo día; se les comunicará las calificaciones obtenidas y se procederá a la apertura de plicas.

Transcurrido el plazo de los sesenta minutos establecido para la realización de este examen, se procede a la asignación de un número de plica aleatorio, y se separan los sobres con la identificación personal de los aspirantes de los sobres que contienen los exámenes, todo ello en presencia de dos de los aspirantes.

Tal y como se les había anunciado, a las once horas del día 28 de julio de 2021, se procede a la lectura de las puntuaciones obtenidas en cada plica y a su apertura, identificando lo siguiente:



OFICINA PRINCIPAL

Plaza de los Fueros nº 3- Tíno.: 948 31 72 03/06 Fax.: 948 31 84 67

E-mail: ayuntamiento@noain.es

Web: www.noain.es

OFICINA URBANISMO

Plaza de los Fueros nº 3- Tíno.: 948 31 72 08 Fax.: 948 07 83 30

31110 NOÁIN (Navarra)



N.º PLICA	RESULTADO	NOMBRE Y APELLIDOS
1		
	20,75	Faure Gurbindo, María Eva.
2		
	18,75	Salinas Rabaneda, Unai
3		
	23,25	Txapar Urdangarin, Iñaki
4		
	20,75	Polo Induráin , Iñigo
5		
	28,25	Almería Gonzalo, Iván
6		
	16,75	Aramburu Esparza, Patricia
7		
	19,50	Telletxea Ezcurra, Luis Manuel
8		
	27,50	Rived Cristobal, Alfonso Javier
9		
	22,50	Monmeneu Goicoechea, José Vicente

Los resultados son colocados en la puerta de local donde se han celebrado las pruebas.

A la vista de lo mencionado; el Tribunal ACUERDA:

Primero.- Que de acuerdo a las Bases de la Convocatoria pasan a realizar el siguiente ejercicio práctico, los aspirantes cuya puntuación sea igual y superior a 20 puntos, declarando expresamente eliminados:



OFICINA PRINCIPAL

Plaza de los Fueros nº 3- Tíno.: 948 31 72 03/06 Fax.: 948 31 84 67

E-mail: ayuntamiento@noain.es

Web: www.noain.es

OFICINA URBANISMO

Plaza de los Fueros nº 3- Tíno.: 948 31 72 08 Fax.: 948 07 83 30

31110 NOÁIN (Navarra)



N.º PLICA	RESULTADO	NOMBRE Y APELLIDOS
2		
	18,75	Salinas Rabaneda, Unai
6		
	16,75	Aramburu Esparza, Patricia
7		
	19,50	Telletxea Ezcurra, Luis Manuel

Segundo.- Comunicar que la segunda prueba tendrá comienzo a las 11:30 del mismo día.

Y no habiendo más asuntos que tratar se levanta la sesión siendo las once horas y diez minutos, de la que como Secretaria certifico, y firman los miembros del Tribunal.

